
PROPOSTA

Apresentamos nossa proposta para o objeto da presente licitagao Pregao Eletrénico 002/2025, acatando todas as
estipulagdes consignadas no respectivo Edital e seus anexos.
4 ~IDENTIFICAGAO DA LICITANTE:
Os dados da nossa empresa sao:

a) Razao Social: COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS MTZ LTDA;

b) CNPJ n°: 00.572.574/0001-34;

c) Inscrigao Estadual n°: 147/0031504;

d) Endereco: AV SEN ALBERTO PASQUALINI 347 / CENTRO / TRES DE MAIO /RS /CEP 98910000;

e) Fone: (55) 3535 — 1178; Fax: (55) 3535 - 1178;

f) CEP: 98.910-000; e-mail: pneucar3demaio.licitacao@hotmail.com

g) Cidade: Trés de Maio; Estado: RS;

h) Banco: SICREDI; Conta Corrente: 37681-7 Agéncia: 0306.

i) Representante legal com poderes para assinar o Contrato: Marcio Tiecher Zimmermann;

j) Qualificagao (Cargo, RG, CPF): Sécio Administrador; Carteira de Identidade n° 6052746614 e do CPF n°

616.668.740-00

Prezado Senhaor,

A empresa COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS MTZ LTDA, com sede na AV. Senador Alberto
Pasqualini n° 347, Centro da cidade de Trés de Maio, inscrita no CNPJ sob o n° 00.572.574/0001-34, abaixo

assinada por seu Representante Legal Outorgado Sr. ODAIR JOSE GUNSCH DE ALMEIDA, inscrito sob 0 n° do

CPF:638.713.270-34 e Carteira de Identidade n° 9047237731, interessada na participagao do presente pregao em

referéncia, declara a sua proposta de pregos para o fornecimento pneus e camaras, nos seguintes termos:

ITEM UND QTDE DESCRIGAO/DADOS TECNICOS MODELO|MARCA/FABRICANTE| VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO

86 UND 368 |PNEU 275/80R22.5. TIPO RADIAL,| D941 DPLUS/DPLUS R$ R$ 625.968,00
.

|DESENHO DE TRACAO, PARA 1.701,00
UTILIZAGAO EM SERVICO MISTO, COM

AS SEGUINTES ESPECIFICAGOES
MINIMAS: [NDICE DE CARGA 149,

| INDICE DE VELOCIDADE K,
‘ PROFUNDIDADE DO SULCO DE 19MM,
APROVADO PELO INMETRO,
GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAGAO.

87 UND 102 |PNEU 295/80R22.5 TIPO RADIAL,| D851 DPLUS/DPLUS R$ R$  168.993,60
DESENHO DIRECIONAL OU EIXO 1,656,80
LIVRE, PARA UTILIZACAO EM SERVICO
MISTO, COM AS SEGUINTES
ESPECIFICACOES MINIMAS: INDICE DE

CARGA152, INDICE DE VELOCIDADEK,
PROFUNDIDADE DO SULCO DE 17MM,
APROVADO PELO INMETRO,
GARANTIA DE 5S ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICACAO.

CESSORIIOS

eeacnian ae‘Tresde M
0)

a  somcbonasciestne fv



88 |UND| 88 |PNEU 295/80R22.5 TIPO RADIAL,| D941 DPLUS/DPLUS R$ R$ 151.976,00DESENHO DE TRACAO, PARA 1.727,00
UTILIZACAO EM SERVICO MISTO, COM

AS SEGUINTES ESPECIFICACOES
MINIMAS: INDICE DE CARGA 152,
INDICE DE  VELOCIDADE G,
PROFUNDIDADE DO SULCO DE 20MM.
APROVADO

_—
PELO INMETRO,

GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICACAO.

TOTAL GERAL: R$__946.937,60
2-PRECO
Foi cotado, prego unitario e total, com indicagao de marca PROPOSTA INICIAL POR LOTE: R$ 946.937,60
(NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS MIL NOVECENTOS E TRINTA E SETE REAIS E SESSENTA
CENTAVOS) ;

3~- CONDIGOES GERAIS
A proponente declara conheceros termos do instrumento convocatério que rege a presente licitagao.4—LOCAL E PRAZO DE ENTREGA
De acordo com o especificado no Edital.
5 ~ VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL
De no minimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessAo publica do Pregdo Eletrénico.
6 — PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PRECGOS
6 (seis) meses a contar de sua assinatura.
Obs.: Nos pregos cotados estdo incluidos todos os custos diretos e indiretos necessarios a perfeita execugao do
objeto, composi¢ao do BDI, entregas de materiais na sede do Consércio, encargos sociais e inclusive as despesas
com materiais e/ou equipamentos fornecidos, m&o de obra especializada ou nao, fretes, seguros em geral,equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislagdo Tributaria, Social, Trabalhista e Previdenciaria, dainfortunistica do trabalho e responsabilidade civil por quaisquer danos causados a terceiros ou digpéndiosresultantes de impostos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for
necessario para a execucdo total e completa do objeto desta licitagao.
1 - DADOS BANCARIOS:
NOME DO BANCO: SICREDI
CIDADE: TRES DE MAIO
N° DA AGENCIA: 0306
N° DA CONTA CORRENTE DA EMPRESA: 37681-7
NOME DA CONTA CORRENTE: COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS MTZ LTDA
2- DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:
NOME COMPLETO: Marcio Tiecher Zimmermann:
CARGO OU FUNGAO: PROPRIETARIO
IDENTIDADE N°: 6052746614

CPF/MF N°: 616.668.740-00
TELEFONE PARA CONTATO: 55 3535 1178
3~ DECLARACAO DE DOMICILIO ELETRONICO DA EMPRESA
Declaramos que 0 Domicilio Eletrénico da Empresa para o recebimento de autorizacao de fornecimento, alerta de
avisos, notificagdes e decisGes administrativas, é:
E-MAIL: pneucar3demaio.licitacao@hotmail.com
4-DECLARAGAO DE ASSINATURA POR CERTIFICAGAO DIGITAL
Declaramos estar cientes que, o representante legal indicado neste documento, sera o signatario da

“Ata de Registras de Pregos”, o qual assinara o documento eletrénico em formato “PDF”, por certificagao digital.
Trés de Maio, 27 de fevereiro de 2025.

KE

pants GUNSCH DE ALMEIDA

44
PR ADOR OUTORGADO

.574/0001- PF: 638.713.270-34
10ERCIO DE PNEUS E 10:9047237731

ACESSORIOS se ae|
. rt wale ee sy pliers’ wregiacen ak, Soe a :waptisto MEMES AODAS, SEAVICOS E ACESSORIOS

a

hainduehnabmunlaisansuntiensismninduieen

Fone: (55)35

a S sdibidtbadaadds shh aciceoal



2363.77 1.992 vanphonge

9.00R20 “842 16 a7 /T4ak 260 15,5 Direcional/tracdo moderada Mist7,00 1018 MW

1O.00R20 Das! 18 4946 750 1050 270 13,5 TT Direcional Urbano/redoviarin

10.00R20 0824 18 {49/166K 7,50 1054 271 16 TT Tracao Misto

10.00R20 Deal 18 «149/146K =«750 1056 271 15,5 TT Direcional/tracao moderada Misto

10.00R20 ont 18 «(149/146K =—7.50 1071 27) 23,5 TT Tragao Misto

12.00R20 an 20 1S6NS3K «B50 2? 305 175 TT Direcwnal/tragdo moderada Misto

we 12.00R20 o9i 20 0—«-154/183F 8.50 N40 306 23,5 'T Tragao Misto

\ 12.00R24 093) 20 «M60/1I57F=88.50 1249 308 3} TT Tragao Misto\ WR22.5 DS 16 146/143L 8.25 1048 278 14 TL Direcional Urbano/rodoviario

" 275/80R22.5 N62) 16 «147/144M «B25 1016 2 145 i Direcional Urbano/rodaviario\rf 5 0721 6 WA9/14bL B25 1030 272 21 TL Tragao Urbano/rodoviarie

27S/BOR22.5 Das! 1%«=9/146L 8.25 124 272 7,5 TL Direcwnal/tracao moderada Misto

275/80R22.5 0941 16 149/146 8.25 1033 272 22 TL Tragdo Miste

295/80R22.5 Door 16 «182/149M 9°00 1054 296 7 TL Direcional Urbano/rodoviario

295/B80R22.5 D 18 «152/149M 9.00 148 297 14 TL Direcional Urbano/radoviario

295/80R22.5 1 1S2/149M 9.0 1063 297 21 TL Tracao Urbano/rodoviario

295/80R22.5 18 IS2/149M 9.00 1063 297 21 TL Tragao Urbano/rodoviario

295/80R22.5 18 152/149 9.00 1058 297 18 TL Direcivnal/tracao moderada Mista

885 /80R22.5 a «152/149. «9.00 1066 297 23 TL Tracao Misto

4, 315/80R22.5 1 oIS4/151L 9,00 1081 309 15,5 Th Direcional Urbano/rodoviario

4 315/80R22.5 18 «1SA/1IM=7,00 1081 309 15,5 TL Direcional Urbano/redaviar io

385/65R22.5 20 160M 11.75 1071 382 16 TL Direcional Urbano/rodoviaria

385/65R22.5 O71 20 160K 11,75 1072 382 16,5 TL Direcional/tragao moderada Misto

AA DRe a

RODA BRASIL

__
Assinado de forma
digital por RODA BRASIL

PNEUS pau
LTDA:06889977 LTDA:06889977000198

- Dados: 2022.04.29
000198 :

mY

14:04:54 -03'00'
Ne

Confira os dados do ato oni: jittps!Hselodigital.tjpb.jus.br ou Consulte o Documento em: https://azevedobastos.not.-br/documento/59022904228063458505

Autenticagao Digital Cédigo: 59022904228063458505-1
Data: 29/04/2022 14:17:44 «
Valor Total do Ato: R$ 5,02
Selo Digital Tipo Normal C: AMX63825-4ZJ4;

‘ w

g Cartorio Azevédo Bastos
e\8 Ay. Presidente Epitacio Pessoa - 1145

4
}

3s Bairro dos Estado, Jodo Pessoa - PB
f

3 (83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br

6 https://azevedobastos.not.br

ee we
Valber Azevégé de M, Cavalcanti

Titular& & 4
*

CART

O

presente

documento

digital

foi

conferido

com

o

original

e

assinado

digitalmente

por

ADAUTO

JOSE

FERNANDES

RIBEIRO,

em

sexta-feira,

29

de

abril

de

2022

14:35:27

GMT-03:00,

CNS:

06.870-0

-

Cartério

Azevédo

Bastos

-
1°

Oficio

de

Registro

Civil

das

Pessoas

Naturais

e
de

Interdigdes

e

Tutel/PB,

nos

termos

da

medida

provisdria

N.

2.200-2

de

24

de

agosta

de

2001.

Sua

autenticidacie

devera

ser

confirmada

no

endereco

eletrénica

www.cenad.org.

br/autenticidade.

O

presente

documento

digital

pode

ser

convertido

em

papel

por

meio

de

autenticacdo

no

Tabelionato

de

Notas.

Provimento

n°
1

00/2020

CNJ

-

artigo

22.



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAIBA

CARTORIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E OBITOSE PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIGOES E TUTELAS DA COMARCA DE JOAO
PESSOA

Av. Epitacio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Joao Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://jwww.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAGAO DE SERVICO DE AUTENTICAGAO DIGITAL

O Bel. Valber Azevédo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Obitos e Privativo de Casamentos, Interdigées e Tutelas
com atribuigao de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de Jodo Pessoa Capital do Estado da Paraiba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparéncia e seguranga juridica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraiba, foi
instituido pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicagao obrigatéria de um Selo Digital de Fiscalizagao Extrajudicial em todos os atos de
notas € registro, composto de um cédigo Unico (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticacao processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessario através do site do Tribunal de Justiga do Estado da Paraiba, endere¢o
https://corregedoria.tipb.jus.br/selo-digital/.

A autenticagdo digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA
VEICULOS LTDA tinha posse de um documento com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na copia autenticada, sendo da empresa RODA
BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA a responsabilidade, Unica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este
Cartorio.

Nesse sentido, declaro que a RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°, do Decreto n°

10.278/2020, que regulamentou o artigo 3°, inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo
processo de digitalizagdo dos documentos fisicos, garantindo perante este Cartorio e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2°-A, §7°, da Lei Federal n° 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Codigo de
Autenticagao Digital’ ou na referida sequéncia, podera ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio fisico.

Esta DECLARAGAO foi emitida em 29/04/2022 15:15:28 (hora local) através do sistema de autenticagao digital do Cartorio Azevédo Bastos, de acordo
com o Art. 1°, 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrénico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartorio Azevédo Bastos, podera ser solicitado diretamente a empresa RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA ouao Cartorio pelo
enderecgo de e-mail autentica@azevedobastos.not.br Para informagées mais detalhadas deste ato, acesse 0 site https://autdigital.azevedobastos.not.br e
informe o Cédigo de Autenticagao Digital

Esta Declaracao é valida por tempo indeterminadoe esta disponivel para consulta em nosso site.
‘Codigo de Autenticagao Digital: 59022904228063458505-1
*Legislagées Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Provisoria n° 2200/2001, Lei Federal n° 13.105/2015, Lei Estadual n°

8.721/2008, Lei Estadual n° 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido é verdade, dou fe.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69feGbc05b74c92344 1 3b61 88ccbc8a83cc239 1 cfc6437355e5746f2d7438f354317244fb254 5eft 65b423e366eeaafbbbe1 94dd3170
'

; a3211Off0f26d301 e58ebbca9ch9f

A Presidéncia ca Republica ic i
satay

4

elin Casa Civil Brasil
: Medidy Pravisdria N° 2200-2,

dis 24 de agosto de 2007 +

_ :

Ge iil



OPS PA Rd vanphong@drc.com.vn

ALL STEEL RADIAL DPLUS

Desenho avangado Go pneu, AGEQUAGO Pare TOaas Os Posigoes

Boa dissipagdo de calor e boa drenagem

9.00R20 D842 16 147/144K=7,00 1018 260 15,5 TT Direcional/tragao moderada Misto

10.00R20 D651 18 149/146L 7,50 1050 270 13,5 TT Direcional Urbano/rodoviario
10.00R20 0821 18 149/146K 7,50 1054 271 16 TT Tragao Misto

10.00R20 D841 18 149/146K 7,50 1056 271 15,5 TT Direcional/tragao moderada Misto
10.00R20 p91! 18 149/146K 7,50 1071 271 23,5 TT Tra¢ao Misto

12.00R20 p81! 20 156/153K 850 1127 305 17,5 TT Direcional/tragdo moderada Misto

12.00R20 D911 20 156/153F 850 1140 306 23,5 TT Tragao Misto

12.00R24 0931 20 160/157F 850 1249 308 31 TT Tragao Misto
11R22.5 D611 16 146/143L 825 1048 278 14 TL Direcional Urbano/rodoviario

275/80R22.5 0621 16 147/144M=8,25 1016 271 14,5 TL Direcional Urbano/rodoviario

275/80R22.5 0721 16 149/146L=8,25 1030 272 21 TL Tragao Urbano/rodoviario

275/80R22.5 D851 16 149/146L=8,25 1024 272 17,5 TL Direcional/tragao moderada Misto

275/80R22.5 D941 16 149/146L 398,25 1033 272 22 TL Tragao Misto

295/80R22.5 D601 16 152/149M 9,00 1054 296 17 TL Direcional Urbano/rodoviario

295/80R22.5 0671 18 152/149M 9,00 1048 297 14 TL Direcional Urbano/rodoviario

295/80R22.5 0721 18 152/149M 9,00 1063 297 21 TL Tra¢ao Urbano/rodoviario

295/80R22.5 0722 18 152/149M 9,00 1063 297 21 TL Tragao Urbano/rodoviario

295/80R22.5 D851 18 152/149L 9,00 1058 297 18 TL Direcional/tragdo moderada Misto

295/80R22.5 D941 18 152/149L 9,00 1066 297 23 TL Tragao Misto

315/80R22.5 D601 18 «6154/151L 9,00 1081 309 15,5 TL Direcional Urbano/rodoviario

315/80R22.5 0601 18 154/15IM 9,00 1081 309 15,5 TL Direcional Urbano/rodoviario

385/65R22.5 D661 20 160M 11,75 1071 382 16 TL Direcional Urbano/rodoviario

385/65R22.5 O71 20 160K 11,75 1072 382 16,5 TL Direcional/tragdo moderada Misto

éaDRC .
RODA BRASIL Assinado de forma

digital por RODA BRASIL
PNEUS PNEUS

LTDA:06889977 LTDA:06889977000198
Dados: 2022.04.29

000198 14:04:54 -03'00'

Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br ou Consulte o Documento em: https://azevedobastos.not.br/documento/59022904228063458505

Autenticagao Digital Codigo: 59022904228063458505-1
Data: 29/04/2022 14:17:41
Valor Total do Ato: R$ 5,02
Selo Digital Tipo Normal C: AMX63825-4ZJ4;

Cartorio Azevédo Bastos
Av. Presidente Epitacio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, Jodo Pessoa - PB

(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br

—
aiper

https://azevedobastos.not.br

CARTORIO

CNJ:

06.870-0

valcanti

O

presente

documento

digital

foi

conferido

comooriginal

e

assinado

digitalmente

por

ADAUTO

JOSE

FERNANDES

RIBEIRO,

em

sexta-feira,

29

de

abril

de

2022

14:35:27

GMT-03:00,

CNS:

06.870-0

-

Cartério

Azevédo

Bastos

-

1°

Oficio

de

Registro

Civil

das

Pessoas

Naturais

e
de

Interdigées

e

Tutel/PB,

nos

termos

da

medida

provisdria

N.

2.200-2

de

24

de

agosto

de

2001.

Sua

autenticidade

devera

ser

confirmada

no

enderecgo

eletrénico

www.cenad.org.br/autenticidade.

O

presente

documento

digital

pode

ser

convertido

em

papel

por

meio

de

autenticacao

no

Tabelionato

de

Notas.

Provimento

n°

100/2020

CNu

-
artigo

22.

 

RODA BRASIL 
PNEUS 
LTDA:06889977
000198

Assinado de forma 
digital por RODA BRASIL 
PNEUS 
LTDA:06889977000198 
Dados: 2022.04.29 
14:04:54 -03'00'

Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br ou Consulte o Documento em: https://azevedobastos.not.br/documento/59022904228063458505

C
A

R
T

Ó
R

IO Autenticação Digital Código: 59022904228063458505-1
Data: 29/04/2022 14:17:41
Valor Total do Ato: R$ 5,02
Selo Digital Tipo Normal C: AMX63825-4ZJ4;

C
N

J:
 0

6.
87

0-
0 Cartório Azevêdo Bastos

Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, João Pessoa - PB

(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
https://azevedobastos.not.br

Válber Azevêdo de M. Cavalcanti
Titular

T
JP

B

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

O
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 d

ig
ita

l f
oi

 c
on

fe
rid

o 
co

m
 o

 o
rig

in
al

 e
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
D

A
U

T
O

 J
O

S
É

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 R

IB
E

IR
O

, e
m

 s
ex

ta
-f

ei
ra

, 2
9 

de
 a

br
il 

de
 2

02
2 

14
:3

5:
27

 G
M

T
-0

3:
00

, C
N

S
: 0

6.
87

0-
0 

- 
C

ar
tó

rio
 A

ze
vê

do

B
as

to
s 

- 
1º

 O
fíc

io
 d

e 
R

eg
is

tr
o 

C
iv

il 
da

s 
P

es
so

as
 N

at
ur

ai
s 

e 
de

 In
te

rd
iç

õe
s 

e 
T

ut
el

/P
B

, n
os

 te
rm

os
 d

a 
m

ed
id

a 
pr

ov
is

ór
ia

 N
. 2

.2
00

-2
 d

e 
24

 d
e 

ag
os

to
 d

e 
20

01
. S

ua
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

de
ve

rá
 s

er
 c

on
fir

m
ad

a 
no

 e
nd

er
eç

o

el
et

rô
ni

co
 w

w
w

.c
en

ad
.o

rg
.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
e.

 O
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 d

ig
ita

l p
od

e 
se

r 
co

nv
er

tid
o 

em
 p

ap
el

 p
or

 m
ei

o 
de

 a
ut

en
tic

aç
ão

 n
o 

T
ab

el
io

na
to

 d
e 

N
ot

as
. P

ro
vi

m
en

to
 n

º 
10

0/
20

20
 C

N
J 

- 
ar

tig
o 

22
.



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
ESTADO DA PARAÍBA 

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS 
FUNDADO EM 1888 

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO
PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB 
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484 

http://www.azevedobastos.not.br 
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

 

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraíba, foi
instituído pela da Lei Nº 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/.

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA
VEICULOS LTDA tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa RODA
BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este
Cartório.

Nesse sentido, declaro que a RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°, do Decreto n°
10.278/2020, que regulamentou o artigo 3°, inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo
processo de digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2º-A, §7°, da Lei Federal n° 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de
Autenticação Digital¹ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 29/04/2022 15:15:28 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com o Art. 1º, 10º e seus §§ 1º e 2º da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA ou ao Cartório pelo
endereço de e-mail autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e
informe o Código de Autenticação Digital

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado e está disponível para consulta em nosso site.

¹Código de Autenticação Digital: 59022904228063458505-1 
²Legislações Vigentes: Lei Federal nº 8.935/94, Lei Federal nº 10.406/2002, Medida Provisória nº 2200/2001, Lei Federal nº 13.105/2015, Lei Estadual nº
8.721/2008, Lei Estadual nº 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

 
00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b74c9234413b6188ccbc8a83cc2391cfc6437355e5746f2d7438f354317244fb2545ef165b423e366eeaafbbbc194dd3170

a32110fff0f26d301e58ebbca9cb9f  
 

 



ae



~ 7eri/zS
NtoG1.S©©a)NGiS©CO}

~~it@rga



‘oe?|



- - - - - - - - Site do Inmetro - - - - - - - -

 

Resultado da Consulta:
1 Certificado(s)
10 Produtos(s)
0 Serviços(s)

 Página 1

Certificador: CELAC     Nº Certificado: CN-PNEU-0299-2024-CR   Tipo: Produto   Emissão: 23/10/2024   
Validade: 22/10/2028    Status do Certificado: Ativo    Doc.Normativo 

CNPJ/CPF  Razão Social / Nome (PF)  Nome fantasia  Endereço Status  Papel da
empresa

81111965000153
 

SERVTRADER
CONSULTORIA EM
COMÉRCIO EXTERIOR
LTDA. 

SERVTRADER
CONSULTORIA EM
COMÉRCIO EXTER 

AV. PAULISTA, 726 - 13º ANDAR -
CERQUEIRA CESAR - 5312, -
BRASIL
Tel: (11) 5083-6888 e (11
Email: rangel.zen@uol.com.br;
rogerzen3@gmail.com  

ATIVO SOLICITANTE 

  Marca   Modelo  Importado   Descrição

DPLUS D941-27580R22516PR149146LTL SIM 275/80R22.5 16PR 149/146L TL
(RRC):C;(G):C;71DB 

DPLUS D941HD-27580R22516PR149146LTL SIM 275/80R22.5 16PR 149/146L TL
(RRC):C;(G):C;71DB 

DRC D941-27580R22516PR149146LTL SIM 275/80R22.5 16PR 149/146L TL
(RRC):C;(G):C;71DB 

DRC D941HD-27580R22516PR149146LTL SIM 275/80R22.5 16PR 149/146L TL
(RRC):C;(G):C;71DB 

 

  

 
Nova Pesquisa

Certificados |Produtos |Serviços |Empresas | Organismos Acreditados

 

BRASIL



- - - - - - - - Site do Inmetro - - - - - - - -

 

Resultado da Consulta:
1 Certificado(s)
13 Produtos(s)
0 Serviços(s)

 Página 1

Certificador: CELAC     Nº Certificado: CN-PNEU-0300-2024-CR   Tipo: Produto   Emissão: 23/10/2024   
Validade: 22/10/2028    Status do Certificado: Ativo    Doc.Normativo 

CNPJ/CPF  Razão Social / Nome (PF)  Nome fantasia  Endereço Status  Papel da
empresa

81111965000153
 

SERVTRADER
CONSULTORIA EM
COMÉRCIO EXTERIOR
LTDA. 

SERVTRADER
CONSULTORIA EM
COMÉRCIO EXTER 

AV. PAULISTA, 726 - 13º ANDAR -
CERQUEIRA CESAR - 5312, -
BRASIL
Tel: (11) 5083-6888 e (11
Email: rangel.zen@uol.com.br;
rogerzen3@gmail.com  

ATIVO SOLICITANTE 

  Marca   Modelo  Importado   Descrição

DPLUS D851-29580R22518PR152149LTL SIM 295/80R22.5 18PR 152/149L TL
(RRC):C;(G):B;72DB 

DPLUS D851HD-29580R22518PR152149LTL SIM 295/80R22.5 18PR 152/149L TL
(RRC):C;(G):B;72DB 

DRC D851-29580R22518PR152149LTL SIM 295/80R22.5 18PR 152/149L TL
(RRC):C;(G):B;72DB 

DRC D851HD-29580R22518PR152149LTL SIM 295/80R22.5 18PR 152/149L TL
(RRC):C;(G):B;72DB 

 

  

 
Nova Pesquisa

Certificados |Produtos |Serviços |Empresas | Organismos Acreditados

 

BRASIL



- - - - - - - - Site do Inmetro - - - - - - - -

 

Resultado da Consulta:
1 Certificado(s)
10 Produtos(s)
0 Serviços(s)

 Página 1

Certificador: CELAC     Nº Certificado: CN-PNEU-0300-2024-CR   Tipo: Produto   Emissão: 23/10/2024   
Validade: 22/10/2028    Status do Certificado: Ativo    Doc.Normativo 

CNPJ/CPF  Razão Social / Nome (PF)  Nome fantasia  Endereço Status  Papel da
empresa

81111965000153
 

SERVTRADER
CONSULTORIA EM
COMÉRCIO EXTERIOR
LTDA. 

SERVTRADER
CONSULTORIA EM
COMÉRCIO EXTER 

AV. PAULISTA, 726 - 13º ANDAR -
CERQUEIRA CESAR - 5312, -
BRASIL
Tel: (11) 5083-6888 e (11
Email: rangel.zen@uol.com.br;
rogerzen3@gmail.com  

ATIVO SOLICITANTE 

  Marca   Modelo  Importado   Descrição

DPLUS D941-29580R22518PR152149LTL SIM 295/80R22.5 18PR 152/149L TL
(RRC):C;(G):B;72DB 

DPLUS D941HD-29580R22518PR152149LTL SIM 295/80R22.5 18PR 152/149L TL
(RRC):C;(G):B;72DB 

DRC D941-29580R22518PR152149LTL SIM 295/80R22.5 18PR 152/149L TL
(RRC):C;(G):B;72DB 

DRC D941HD-29580R22518PR152149LTL SIM 295/80R22.5 18PR 152/149L TL
(RRC):C;(G):B;72DB 

 

  

 
Nova Pesquisa

Certificados |Produtos |Serviços |Empresas | Organismos Acreditados

 

BRASIL


		2025-02-27T08:34:13-0300
	COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS MTZ LTDA:00572574000134


		2025-02-27T08:34:31-0300
	COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS MTZ LTDA:00572574000134




